АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№. Sol

рлг. Таврическое

О победителях муниципального конкурса «Лучшие инновационные
образовательные учреждения Таврического муниципального района Омской

области, реализующие образовательные программы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета Таврического муниципального района
четырнадцатой сессии пятого созыва от 21 апреля 2016 года № 113 «Об
утверждении Положения о муниципальном конкурсе «Лучшие
инновационные образовательные учреждения Таврического муниципального
района Омской области», руководствуясь Уставом Таврического
муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить статус «Лучшее образовательное учреждение Таврического
муниципального района Омской области 2023 года» и выделить грант в
форме денежного поощрения следующим образовательным учреждениям:

- в номинации «Среднее общее образование» ОУ «Таврическая
школа» в размере 1 млн. рублей;

- в номинации «Основное общее образование» ОУ «Копейкинская
школа» в размере 250 тыс. рублей;

- в номинации «Дошкольное образование» ОУ «Любомировская
школа» в размере 500 тыс. рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Управления образования Администрации Таврического
муниципального района Омской области Таймре А.Т.

Г лава муниципального района